
MycoDetox 120 kapslí 

  

Účinná kombinace vitální houby reishi a řas spirulina a chlorella. Detoxikuje organismus a
podporuje jeho přirozenou obranyschopnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH490,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 490,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mycodetox.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3363&virtuemart_category_id=39&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Účinná kombinace vitální houby reishi a řas spirulina a chlorella. Detoxikuje organismus a
podporuje jeho přirozenou obranyschopnost.
Směs MycoDetox vychází z receptu tradiční čínské medicíny Ling Zhi Dan Shui Jie Mao San.
Více informací hledejte ve veřejně dostupných zdrojích. 
Teorie čínské medicíny chápe lidské tělo jako součást makrokosmu, ve kterém žijeme a který nás
přímo ovlivňuje. Znečištěné životní prostředí, nevhodné stravovací návyky, stále se snižující
kvalita potravin a sílící stresová zátěž zahlcují náš organismus a způsobují jeho disharmonii.
Proto jsme vyvinuli produkt MycoDetox, který využívá synergický účinek vitální houby Reishi a
dvou sladkovodních řas Chlorelly a Spiruliny. Jeho hlavní účinek je v pročištění organismu,
podpoře jeho přirozené obranyschopnosti. Podle západních studií dokáží řasy kromě pročištění
organismu také podporovat normální trávení, pročišťovat játra, udržovat normální hladinu cukru
v krvi, kontrolovat tělesnou hmotnost, udržovat svalovou hmotu a celkově podporovat vitalitu
člověka. Houba Reishi a obě řasy jsou doplněné Acerolou (brazilská třešeň), která obsahuje
vysokou koncentraci vitamínu C. 
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:
Lesklokorka lesklá (Reishi, Ganoderma lucidum)
  Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
  Normální funkce oběhové soustavy
  Normální hladina cholesterolu v krvi
Chlorella (Chlorella pyrenoidosa) 
  Přirozená obranyschopnost
  Pročištění
  Normální trávení a funkce jater, pročištění
Spirulina (Spirulina platensis) 
  Antioxidant 
  Normální hladina cukru v krvi
  Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
  Tonus, vitalita
  Kontrola tělesné hmotnosti
  Svalová hmota - hubnutí
Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích na internetu, např. na
www.cinskyherbar.cz.
Používáme Chlorellu a Spirulinu v BIO kvalitě!
Obsah balení: 120 kapslí á 420mg  - v želatinových či rostlinných kapslích (rostlinné jsou
vhodné i pro vegany)
Hmotnost balení netto: 61,8g
Složení v 1 kapsli:
Reishi, lesklokorka lesklá, Ganoderma lucidum, 30% extrakt – 130mg
BIO Chlorella, Chlorella pyrenoidosa – 130mg
BIO Spirulina, Spirulina platensis, 30% extrakt – 130mg
Acerola, Malphighia glabra, extrakt z plodu 25 % vitamínu C - 30mg
pomocné látky: bez pomocných látek, aditiv a konzervantů
Dávkování:
  zvýšená dávka: 4–10 kapslí denně do zmírnění problémů (je vhodné poradit se s lékařem či
praktikem čínské medicíny)
  běžná dávka: 3–4 kapsle denně (2–3 měsíce v roce)
  kapsle užívejte na lačno (min. 20 minut před jídlem či 30 minut po jídle), zapíjejte vodou
nebo slabým čajem
Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.
Produkty na těchto stránkách jsou doplňky stravy. Nejedná se o léky a nelze je za předepsané
léky zaměňovat. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

